

## Delegationsbeslut

Tillfälligt avsteg från prislistan för seniorträning i Athleticum för friidrottsföreningar registrerade hos Fritidsförvaltningen i Malmö.

### Bakgrund

Veteranerna tränar inte i grupp utan individuellt vilken innebär att ska de boka en tid i Athleticum blir deras träning väldigt dyr och hallen nyttjas inte optimalt.

Hallen kan bokas i fem delar med 60 deltagare per del. Denna kostnad kan inte vi inte ta ut på individnivå.

Förslag har kommit in från de friidrottsföreningar som är registrerade hos FF att deras seniorer ska få köpa hallkort för sin individuella träning på tider då det inte pågår gruppverksamhet i hallen.

Korten kommer att gälla under ordinarie säsong, veckan 32-22, sommaren ska de träna utomhus.

Tiderna som de får träna är: vardagar 08.00-16.00 samt 19.30-21.00, helger och röda dagar 13.00-17.00.

Om hallen är stängd för evenemang får de inte träna.

Oavsett när korten köps gäller de under hela säsongen. Kostnad för kortet föreslår vi blir 1500kr, detta utifrån de priser vi har på våra andra anläggningar tex Torup/bad.

Kort kan endast köpas av de veteraner som är medlemmar och tävlar för registrerad friidrottsförening i Malmö.

Det åligger föreningen att beställa kort/tagg av Fritidsförvaltningen, detta gör dom till berörd Sektionschef på Stadion 2.

Sektionschef på Stadion 2 skriver kort och tagg och lämnar till föreningen/veteranen.

Kort/tagg är personliga.

Sektionschef Stadion 2 fakturerar föreningen.

Borttappade kort/tagg faktureras föreningen enligt prislista.

### Delegationsordningen

I fritidsnämndens delegationsordning framgår i kapitel 6, punkt 5 att beslut om avsteg från prislistan är delegerat till avdelningschef.

### Beslut

Beslut fattas enligt ovan förutsättningar att göra avsteg från fastställd prislista, med motivering att beslutet underlättar för seniorverksamhet perioden 2021-2022 för att sedan tas med i prislistan 2022.

Beslutet fattades av Thomas Sterner, avdelningschef driftavdelningen, 2021-05-28

Malmö 2021-05-28

Thomas Sterner  
Avdelningschef